БОЛЬШЕРОЙСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                         04.04.2023                                                                  №7/31

село Большой Рой
Уржумского района Кировской области

О внесении изменений и дополнений  в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Большеройское сельское поселение
Уржумского района Кировской области

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьёй 24 Устава муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области,  Большеройская сельская Дума Уржумского района  решила:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области», утвержденное решением Большеройской сельской Думы Уржумского района от 05.11.2013 № 10/33 (с изменениями от 24.03.2016 №35/103, от 25.11.2016 №44/126, от 23.12.2016 №46/137, от 15.02.2018 №6/24, от  06.11.2018 №13/4, от 21.12.2021 №43/146),  следующие дополнения:
1.1. Часть 3 статьи 11 дополнить абзацем следующего содержания:
иных источников поступления в бюджет сельского поселения.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Большеройской сельской Думы по экономике, бюджету и налогам и главу администрации Большеройского сельского поселения.
3.  Настоящее решение  подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Большеройского сельского поселения Уржумского района Кировской области» и официальном сайте Уржумского муниципального района.

Председатель Большеройской
сельской Думы                                                                             Н.А.Гаврилова

Глава муниципального образования
Большеройское сельское поселение                                           Д.В.Александров